
PRINCIP ROZUMU A INTUICE
RELAX

KLUB JARILO

R
E
L
A
X

K LUB
JA

R
I
L
O HALENKOV

WWW.JARILO.CZverze 11.12.2021

Cítím co mám dělat, protože vím, že je to správné - následují božské vedení -  
svoji INTUICI. Pro neprobuzené (nenapojené) bytosti obývající 3D jsem 
podivín, blázen nebo naivka a věřím nesmyslům, sklízím posměch.
Díky osobní kvalitě vnitřní energie - vibrace, jsem vynášen do 5D a na NOVÉ 
ZEMI tvořím koncepci pro ŘÁD. 
Již ignoruji autority vody, neboť tvořím ŘÁD na NOVÉ ZEMI
V 5D vytvářím zázemí pro PŘICHÁZEJÍCÍ  - projekty Jarila vytváří možnosti, 
které mohou ŽIVÍ rozvíjet podle „svých představ” k obrazu STVOŘITELE. V 
zájmu celku s naplněním sebe sama.

in
tu

ic
e

ro
zu

m

VZESTUP VĚDOMÍ

MOŘE

SOUŠE

3D

5D

Z CHAOSU pouze čerpáme 
zkušenosti. Na NOVÉ ZEMI již 
IGNORUJEME naprosto existenci 3D - 
její zákony, jinak v ní uvázneme, nebo 
se v ní budeme utápět. Potřebujeme 
VZDUCH - nadechnout se jako 
novorozeně, které tím dává NA 
VĚDOMÍ - JSEM a PŘIJÍMÁM pobyt 
na světě - NÁDECH (PRAVDY) je tím 
souhlasem.

I vzdělaní, kteří chápou přijaté 
informace, ale nenásledují je ČINEM, 
zůstávají ve starém světě, s kterým 
mají tendenci bojovat a chtějí porazit 
struktury chaosu = boj s větrnými 
mlýny. CHAOS je součástí vývoje a je 
tu pro všechny, aby přišli K SOBĚ a 
nechali se vyvést do 5D svou INTUICÍ.

Do chaosu přichází informace „shora”, 
ale pokud příjemce uvažuje a myslí po 
staru a chce vytvořit NOVÉ VĚDOMÍ 
podle starých norem, nemůže uspět. 

To je vědomá inkarnace do světa 
ŽIVÝCH.

Člověkové následující svou intuici se 
spojují a vytváří mimo 3D realitu 
společenstvo - ŘÁD - s božským 
principem. Již vědí, že tvořit ŘÁD 
znamená vystoupit z chaosu. Proto v 
chaosu, kde vládne rozum nelze 
MYSLET novým způsobem.

POHLED SHORAVysvětlení - co se děje dnes?

CHAOS

ŘÁD

spojeno

spojování

NOVÁ ZEMĚ

STARÁ ZEMĚ

VODA

VZDUCH

PROPOJOVÁNÍ


	Stránka 1

